Выписка из Протокола Президиума № 61-2021 от  7  сентября  2021 года.
Заседание Президиума Союза проведено 7 сентября 2021 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О заявлении члена Союза Жумаева А.С.

2. Об аккредитации ООО «А-Групп».
3. О продлении аккредитации ООО «Арверес».
4. О продлении аккредитации ООО «Тендерные технологии».
5. О продлении аккредитации ООО «Старвикс».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Жумаева А.С. в Союзе, на основании его личного письменного заявления, и внести изменения в реестр членов Союза.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «А-Групп» (г. Екатеринбург) по виду оказываемых услуг – подготовка и сдача документов в архив.
2. Внести ООО «А-Групп» (г. Екатеринбург)  в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 03.09.2021 по 03.09.2022.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Арверес»  (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Арверес»  (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 17.09.2021 от 17.09.2022.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Тендерные Технологии»  (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать ООО «Тендерные Технологии»  (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 21.05.2021 от 21.05.2022.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Старвикс»  (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Старвикс»  (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 14.09.2021 от 14.09.2022.